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Híradó
CEGLÉDBERCELI

Ceglédbercel Község Önkormányzatának Lapja

SZENT ISTVÁN NAPI  
MEGEMLÉKEZÉS
2020. AUGUSZTUS 20.

PROGRAM:

10:30  Ünnepi Szentmise a Ceglédberceli Római Katolikus 

Templomban

11:30  Ünnepi műsor a Ceglédberceli Római Katolikus Templomban 

• Sasvári Testvérek műsora 

• Ünnepi beszédet mond Török József polgármester

12:00 Koszorúzás a Szent István Szobornál
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CSATLAKOZZ INGATLANODDAL A ZÖLD HÁZ ZÖLD  
OTTHON PROGRAMHOZ!

Jövő évtől országszerte tilos az ava-
régetés és a kerti  hulladék égetése. A 
módosítás célja az indoklás szerint a le-
vegő minőségének javítása, a lakosság 
egészségének védelme.

Jövő év január 1-jétől törlik azt a rendelkezést, ami 
alapján az önkormányzatok rendeletben szabályozhat-
ják az avarégetést, így általánossá válik a levegő 
védelméről szóló kormányrendelet alapján a tilalom az 
egész országban.

Ceglédbercel Község Önkormányzata, fentiekkel 
összhangban, a Zöld ház Zöld Otthon Programmal 

többek között ezt az átállást is szorgalmazza, segíti. A 
környezetvédelmi programot minden ceglédberceli in-
gatlantulajdonos, vagy használó számára ajánljuk, aki 
fontosnak érzi otthona és környezete fenntarthatóságát.  
Az Önkormányzat szeretné, ha minél több olyan ot-
thon lenne a településen, mely nem terheli a környezetet, 
és hangsúlyt fektet a fenntarthatóságra. A programhoz 
csatlakozni 2020. október 31.-ig lehet. 

A program részleteiről a Ceglédberceli korábbi 
lapszámaiban, a Ceglédbercel Applikáción és www. 
cegledbercel.hu honlapon tájékozódhatnak.

AUGUSZTUS 20-I KÖSZÖNTŐ
Augusztus 20-án 
Magyarországot ün-
nepeljük, az ország 
születésnapját. Ha-
zánkét, egy olyan or-
szágét, amely nem 
ajándékba kapta lé-
tét, mindig meg kel-
lett küzdenie érte.

Minden előttünk 
járó nemzedéknek 
meg volt a maga vá-
lasztása: ellenállás 
nélkül hagyja idege-
nek kezére jutni Ma-
gyarországot vagy 

harcba száll a Szent István által alapított Magyaror-
szágért. Amely keresztény államként született meg 
 saját törvényekkel, saját identitással, biztonságos ha-
tárokkal.

Minden előttünk járó nemzedéket próbára tett a tör-
ténelem, hogy kész-e megvédeni hazáját. Magyar-
ország ma azért létezhet még, mert az őseink, amikor 
kellett, akkor kiálltak az országért, és megőrizték Szent 
István Magyarországát.

A küzdelmek, kihívások, bármennyire is szeretnénk, 
ma sem kímélnek bennünket. Az egész Európát átfor-
máló migrációs nyomás, a gazdasági válság, a korona-
vírus okozta járvány, mind-mind próbára teszi a nem-
zetet, a kormányt, a családokat, és egyes embereket is.

Történelmünk során, ha szabadságunk nem is volt 
mindig, de mindig volt otthonunk, ahova hazatérhet-
tünk. Mindig volt földünk, amely munkát és élelmet 
adott, mindig volt becsületünk, amiért érdemes volt 
magyarnak lenni. 

Minden történelmi próbatételt túléltünk, mert meg-
volt hozzá az erőnk, a hitünk és soha nem szégyelltük  
a kemény munkát.

Ez az erő, ez a hit és a kemény munka hozta el végül 
a szabadságunkat is. Talpon maradni, magunk ura len-
ni és eközben ízig-vérig európainak maradni soha nem 
ölünkbe hullott ajándék volt itt a Kárpát-medencében. 

Magyarországnak most nagyon erősnek kell marad-
nia a változó és bizonytalankodó Európában. Olyan 
 országot akarunk, amely a Szent Istváni alapokra épül, 
amely több mint ezer éve otthont és biztonságot ad a 
magyarságnak, amely a kereszténységre és a nemzeti 
identitásra és más nemzetek tiszteletére épül.

Pogácsás Tibor
országgyűlési képviselő

Fidesz-KDNP

Ceglédberceli HÍRADÓ
Ceglédbercel Község Önkormányzatának lapja

Felelős kiadó:
Apáti Bt., Cegléd, Kazinczy u. 44.

Főszerkesztő: 
Nagy Károlyné jegyző

Nyomdai munka:
Apáti Nyomda  

2700 Cegléd, Csatorna u. 8.
Tel.: 06 53/313-565,  

06 30/9632 560 
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CSATLAKOZÁSI NYILATKOZAT ZÖLD HÁZ ZÖLD OTTHON PROGRAMHOZ

Alulírott …………………………………………(név), 2737 Ceglédbercel, ………………………utca/út
………szám alatti lakos nyilatkozom, hogy csatlakozni kívánok a Ceglédbercel Község 
Önkormányzata által meghirdetett Zöld Ház, Zöld Otthon Programhoz.
A program célkitűzéseivel egyetértek, a programhoz való csatlakozás feltételeit megismertem, 
azokat betartom. A kiírásban foglaltak teljesítését vállalom, azokat szükség esetén igazolom.
Kapcsolattartási adatok:
Név: ……………………………………………………………………………..……
Cím: 2737 Ceglédbercel,………………………………………utca/út…..…szám
email:…………………………………………………………………………………
telefon:…………………………………………
kelt: Ceglédbercel, 2020……………………..

…………………………………………
aláírás
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HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK:
2020. július 23. napján 
Szigeti Mónika és Miskolczi Ferenc
2020. augusztus 01. napján 
Kovács Renáta és Gudor Dávid
2020. augusztus 07. napján 
Rehák Brigitta és Détári Tamás 

ELHUNYT:
Pünkösd Miklós 61 év,  
Cserői út 23.
Klenk Jánosné (sz.: Gutléber Emma) 83 év,  
Árpád u. 5.
Tátrai Mihályné (sz.: Klementisz Erzsébet)  
66 év, József Attila u. 34.
Kovács Zoltán Attila 55 év, Pesti út 78.
Schmidt Jánosné (sz.: Orosz Mária) 95 év,  
Cegléd
Solymári Tamásné (sz.: Szigetvári Katalin) 89 év,  
Béke u. 56.

A képviselő-testület döntése  
szerint 2018. évtől  

minden ceglédberceli újszülöttet  
emléklappal és 20.000.-Ft-os  

„kelengyepénzzel”  
köszönt az önkormányzat. 

JÚLIUS 28.-ÁN ÜDVÖZÖLTÜK: 
Várhegyi Zoé
Simon Péter
Lauchsz Liza

Nagy Emília és
Erdélyi Sára  

újszülöttet és szüleiket.

„Községünk Képviselő-testülete reménnyel,  
tiszta szívvel, kitüntetett figyelemmel köszönti  

községünk újszülött polgárait. Kívánjuk,  
hogy Ceglédbercel közössége legyen része  

eljövendő életüknek!” 

ANYAKÖNYVI HÍREK

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mind azoknak, akik Tátrai Mihályné temetésén részt vettek, 
sírjára koszorút helyeztek el, fájdalmunkban osztoztak.

A gyászoló család

SZÉPKORÚAK KÖSZÖNTÉSE

2020. július 10. napján  
90. születésnapja alkalmából  

köszöntöttük  
Pintér Mihálynét  

(sz.: Kardulecz Terézia)

SZÉPKORÚAK KÖSZÖNTÉSE

2020. augusztus 11. napján  
90. születésnapja alkalmából  

köszöntöttük  
Verseci Jánosné  

(sz.: Solymári Terézia)
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EÖTVÖS HÍREK 
TISZTELT SZÜLŐK, KEDVES GYEREKEK!
A várva-várt iskolakezdés legfontosabb dátumai a következőképpen alakulnak a 2020-2021-es 
tanévben:

augusztus 25 (kedd): pótvizsgák (az érintetteket értesítjük)

augusztus 26 (szerda) 10-12 és 16-18 óra között: könyvosztás az alsó tagozatosoknak

 augusztus 28 (péntek) 10-12 óra között: könyvosztás a felső tagozatosoknak

augusztus 29 (szombat) 9 óra: tanévzáró – tanévnyitó; 17 óra: ballagás

Az első tanítási nap szeptember 1 (kedd). Az első na-
pon ebédet csak az iskolaotthonos tanulók kapnak, 
szerdától már minden ebédet igénylő gyermek tud az 
iskolában enni. 

A jelenlegi tervek szerint az oktatás a hagyományos 
módon indul majd, egyelőre nem tűnik indokoltnak a 
digitális oktatás bevezetése. Természetesen a járvány-

helyzet folyamatos alakulása jelenthet majd változáso-
kat, ezért fontos, hogy mindenki figyelemmel kövesse 
úgy az eseményeket, mint a helyi értesítéseket az iskola 
épületénél, az iskola honlapján és a Ceglédbercel appli-
káción. Várjuk a központi protokollt a járvány elleni 
védekezést segítő teendőkről, melyekről szintén tájé-
koztatjuk majd az érintetteket.

BEMUTATKOZÁS
Tisztelt ceglédberceliek! 
A Ceglédberceli Eötvös 
József Nyelvoktató Nem-
zetiségi Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola újonnan megvá-
lasztott intézményveze-
tőjeként  köszöntöm 
Önöket! Kérem, engedjék 
meg, hogy néhány sorban 
bemutassam eddigi szak-
mai életutamat és rövi-
den megosszam az intéz-
mény jövőjével kapcsola-
tos elképzeléseimet.

1970-ben születtem Szolnokon, nősülésem után pedig 
1999 óta élek Ceglédbercelen. A szegedi József Attila 
Tudományegyetemen szereztem történelem szakos 
diplomát, melyet később a Károli Gáspár Református 
Egyetemen elvégzett mesterképzéssel egészítettem ki. 
Közoktatásvezetői képzésemet szintén Szegeden foly-
tattam, és 1997- 2017 között Szolnokon dolgoztam 
 középiskolai tanárként, valamint intézményvezető- 
helyettesként és megbízott igazgatóként. 2017-től a 
Ceglédi Tankerületi Központ tanügyi osztályán tevé-

kenykedtem, ahol megismerkedtem a tanügyirányítás 
fenntartói oldalával is. Közelről láttam, hogyan hatnak 
a társadalmi-gazdasági és a jogszabályi változások az 
oktatásra, s hogy milyen kihívásokat jelent az ezekhez 
történő folyamatos alkalmazkodás. Iskolánkra eddig is 
jellemző volt a gyermekközpontú és motiváló oktatás, 
melyet a jelenlegi rendkívüli viszonyok között is igyek-
szünk majd folytatni. Nyugodt légkörben, jó kapcsola-
tokat ápolva, elkötelezett pedagógusokkal oktatjuk és 
neveljük ezután is a gyermekeket, különös tekintettel  
a nemzetiségi hagyományok és identitás ápolására, va-
lamint a felzárkóztatásra és a tehetséggondozásra.  
Az ilyenfajta működés eddig is az intézmény jellemzője 
volt, így e tekintetben a jól működő korábbi gyakorlat 
folytatásáról beszélhetünk. Az eddig elért eredmények 
köteleznek a jó folytatásra, és úgy gondolom, hogy ezt  
a célt meg tudjuk majd valósítani. Ehhez kérem a szü-
lők, nagyszülők bizalmát, támogatását, a munkatársak 
és a helyi önkormányzatok közreműködését és a fenn-
tartó támogatását!

Polónyi Péter
Ceglédberceli Eötvös József Nyelvoktató 

Nemzetiségi Általános Iskola  
és Alapfokú Művészeti Iskola

intézményvezető
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BERCELI KÖLTŐK KLUBJA
Köszönet a versekért! Örvendetes látni, hogy a "régiek" mellett mindig felbukkan egy újabb költő. 
Most Turáni József csatlakozott klubunkhoz, reméljük, még sok szép verset kapunk tőle! 
A verseket várom továbbra is a flowersmuhely@gmail.com email címre vagy az Ady Endre u. 3. postaládájába!

Megyeri Kata

KI AZ?
 
Ki születik meg ordító sírással,
Aztán felcseperedik nagy rohanással?
Ki mindent tudni,látni,érteni akar,
Gyámoltalannak tűnik először,de élni akar?
 
Ki testesíti meg a vágyakozásunkat,
Mikor mosolyt és boldogságot ad?
Ki az, ki hozzánk tartozik,
Mégis elhagy minket ha a nagy Ő”-vel találkozik?
  
Ki az, kiért mi is élünk,
Hajdan nekünk is volt ilyen Én-ünk?
Ki az kitől csodát várunk,
Bajainkra,gondjainkra választ várunk?
 

Ki az ki gyarapítja az emberiséget,
Aztán,felneveli az újabb nemzedéket?
Ki az ki színe-virága minden nemzetnek,
Nem viszi tovább a téves-ártó eszméket?
 
Ki vívja meg a forradalmakat,
Majd meghódítja fönn a csillagokat?
Ki jobbítja, újítja meg a világot,
A hősök sírjára visz ki virágot?
 
Ki az,kinek mindig küldetése van e Világon,
És véghez is viszi azt - mindenáron?
Fiatalság,fiatalság,fiatalság a neved,
Fiatalság - ezt el ne feledd! Sohasem!

Turáni József

METAMORFÓZIS

álló csillagokon ülve
vagy lebegve
rájövök hogy mi az élet értelme
de akkor már nem lesz
élet meg halál se
csak álló csillagok lesznek
a végtelen semmibe
se mennek

Budai János

V É R A D Á S

Az idei nyári véradás nagyon sikeres volt,  
30 véradó jött el. Korábban alig haladtuk 
meg a 20-as létszámot. 

Sokszor írtam már, hogy ez egy olyan em-
berbaráti segítség, ami annak, aki adja, nem 
kerül sokba, talán csak az idejébe. Akinek 
viszont szüksége van rá, pótolhatatlan! Ta-
lán az élete, az élete minősége múlik rajta. 
Nincs semmi, gyógyszer, terápia, amivel ki 

lehetne váltani. Ezért kérem Önöket, jöjjenek 
el, ha tehetik, minden következő alkalomra!

Meg kell köszönnöm mindenkinek, aki 
részt vett a szervezésben! A teljesség igénye 
nélkül: Mányoki Ádámnak, Vankné Icának, a 
művelődési ház dolgozóinak! Polgármester 
úrnak pedig a vendéglátást köszönjük, bizo-
nyára sokak örömére szolgált a „retró véra-
dás”, virslivel és sörrel.

Az őszi véradás időpontja: október 21., a szokott időben, a szokott helyen.
Várjuk Önöket! Töltsék a nyár hátralevő részét vidáman, önfeledten!

Gimesiné Eta
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EGYESÜLETI HÍREK
A Ceglédberceli Német Nemzetiségi Kultúregyesület 
tánccsoportja július 10-én Bátaapátiban az Apponyi 
Kúriában szerepelt. A nézők érdeklődéssel várták a ceg-
lédberceli táncokat. Dícsérő szavaik jól estek a fellépés 
után. 

 Kultúregyesületünk 2020. szeptember 26-án rendezi 
meg a Nemzetiségi Napot, melyen terveink szerint 
tánccsoportok és zenekarok is szerepelnek. 

Reméljük, hogy létrejön a program, a koronavírus 
nem akadályozza meg a rendezvény megvalósulását. 

Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt!
Kassakürtiné Domány Katalin CNNK elnök

ISMÉT RENDELHETŐK A CEGLÉDBERCELI FÜZETEK KÖTETEI!

Ceglédberceli füzetek 1. Jeles napok, ünnepek
A ceglédberceli hagyományokról, jeles napokról olvashatunk  

A5-ös méretben, magyar és német nyelven. Korabeli és mai fényképekkel illusztrálva.

Ceglédberceli füzetek 2. Életút
Ceglédbercel második világháború előtt élő hagyományait mutatja be, a születéstől a halálig.  
A kötet A5-ös méretű, magyar és német nyelven. Korabeli és mai fényképekkel illusztrálva.

Ceglédberceli füzetek 3. Nagyanyáink főzték
A berceli konyha jellegzetes ételeit receptekkel, színes fényképekkel illusztrálva mutatjuk be 

magyar és német nyelven. A5-ös méretű.

Ceglédberceli füzetek 4. Népviseletünk
A berceli népviseletet mutatjuk be kb. 50 oldalon, színes képekkel.  

Formátuma A4-es, melyben a fotók mellett egy-egy mondattal magyarul,  
németül és angolul is megnevezzük a látottakat. 

Ceglédberceli füzetek 5. Falumúzeum
A falumúzeumot mutatjuk be szöveggel és sok színes fényképpel. Nyelve magyar és német. 

A5-ös méretű.

Ceglédberceli füzetek 6. A hely neve: Novij Donbasz
A málenkij robotról visszatért berceliek visszaemlékezéseit tartalmazza,  

fényképpel és dokumentumokkal kiegészítve A5-ös méretben. Nyelve magyar és német. 

Ceglédberceli füzetek 7. Helyi sváb zenekarok és zenészek képeskönyve
Képeskönyv formájában a ceglédberceli sváb zenekarokat, zenészeket mutatja be.  

Formátuma A5-ös, nyelve magyar és német. 

Ceglédberceli füzetek 8. Daloskönyv
A Ceglédbercelen fellelt és énekelt dalokat mutatja be kottával és német szöveggel, 

A5-ös méretben.
 

MEGRENDELHETŐ: 06/30/625-8238 vagy info@cegledbercelitanc.hu
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TÁBOROSDI

Soha nem jártam táborban gyerekként. Édesanyám 
háztartásbeli volt, így a nyári felügyelet megoldása nem 
jelentett problémát. Hosszú órákat töltöttünk el a bará-
tokkal az emeletes házak között megbújó cseppnyi 
parkban és játszótéren, arról álmodozva, milyen jó len-
ne elmenni messzebbre, akár kalandokba is keveredni 
és új emberekkel ismerkedni. 

A héten az összes bringatáboros gyermeknek ki-
jutott ebből. Sok-sok kilométert tekertek, új kapcsola-
tokat alakítottak ki, segítették és néha ugratták is egy-
mást. Megismerhették Ceglédbercel természeti és 
hétköznapi kincseit, mint például az Ege Gyümölcs-
termelési Kft. működését, a környék Árpád-kori tele-
püléseit vagy éppen az ivóvíz útját településünkön. 
Kiléptek a komfortzónájukból, egy tábori Ki mit tud? 
keretében megmutathatták azt is, amit talán a többiek 
nem is gondoltak volna róluk. A kézműves foglalkozá-
sok során szépséges és hasznos kis tárgyak kerültek ki 

a kezeik közül. Nekünk is volt lehetőségünk meg-
ismerni a különböző, még nyíladozó, de már konkrét 
irányba tartó egyéniségeket. Aki esetleg lemaradt, 
 augusztusban lesz még egy kör.

A szülőknek köszönjük szépen, hogy a FLOWers 
Bringatáborba elhoztátok a gyerekeket és megkaphat-
ták a legjobb ajándékot, az ÉLMÉNYT!

Bálintné Balogh Edina

KEDVES GYEREKEK, ANYUKÁK, ÉS APUKÁK!

Utolsó táborunk időpontja:
2020. augusztus 24–26. között.

A táboroknak idén nem adtunk külön tematikát, de minden 
táborunkban lesz, sok játék, mese, kézműves kedés, ügyes-
ségi feladatok. Fogunk kísérletezni,  közös alkotást készíteni, 
és persze meglepetésekkel is készülünk.

A tábor ára 9.000,- Ft.
A gyerekeknek háromszori étkezést biztosítunk.
6 és 10 év közötti gyermekeket várunk.
Tovább részletekről érdeklődj nálunk!
Természetesen táborainkban figyelünk az idén kialakult 
 vírushelyzet kapcsán még jobban a  higiéniára. Sőt  sze ret - 
nénk a gyerekekkel ezzel a témával is foglalkozni.
Várunk sok szeretettel Titeket!

Bogyay Katalin
intézményegység vezető Ceglédberceli Kultúrház és Könyvtár

POLGÁRŐRSÉG TÁJÉKOZTATÁS
FELHÍVÁS, TÁJÉKOZTATÁS
Lassan vége van a nyárnak, közeleg a szeptember. Az 
óvodai és iskolai nevelési év megkezdődik. Fokozott 
 figyelemmel kell közlekedni, mind az autósoknak, mind 
a gyalogosoknak. Az első két hétben az óvoda előtti 
gyalogátkelő helyen polgárőrök segítik a biztonságos 
átkelést. Kérjük a szülőket, hogy indulás előtt és átke-
léskor is rendszeresen emlékeztessék gyermekeiket a 
közlekedési szabályokra és azok betartására. 

Ceglédberceli Polgárőrség
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NYÍLT NAP! 
A TURÁNI HAGYOMÁNYÉLTETŐ EGYESÜLET  

Augusztus 22-én, 13 órától  
nyílt napot tart az Attila Kertben.  

Programunk célja, egy kisebb összejövetel,  
közös íjászattal, vívással, nomád játékokkal,  

illetve az Attila Kert bemutatásával, este tábortűzzel.

Sátorozásra van lehetőség, ha valaki ott aludna!

Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt  
és hagyományőrző csapatokat egy kis baráti ismerkedésre!

ÍJÁSZ HÍREK
Az idei év messze nem úgy alakul, ahogy azt előre elter-
veztük. Szinte napról napra, az aktuális vírushelyzet-
hez, rendeletekhez igazodva változnak programjaink, 
versenyeink. Júniusban Csemőben baráti, meghívásos 
versenyen vettünk részt. Július elején az eredeti tervek 
szerint az albertirsai Rezgő Fészek Lovastanya megren-
dezte volna idén is a Nyílt Lovasíjász Bajnokságát egye-
sületünkkel együttműködve, terepíjászattal kiegészít-
ve. Sajnos ez a program is szűkebb keretek közé szorult, 
de így is fantasztikus élmény volt. Lovas és terepíjászok 
együtt tölthettek egy közös napot, bepillantást nyer-
hettünk egymás világába. 

Mindkét versenyen tagjaink szépen helyt álltak, gya-
rapították érmeik számát. Július közepén ismét lehető-

ségünk volt a Leukémiás Gyermekek Táborában az 
 íjászattal feledtetni a kis betegek nehéz hétköznapjait. 

Cikkünk írásakor saját versenyünk előkészületei a 
célegyenesben vannak. Augusztus 21-én megrendez-
zük a III. Szent István Napi Íjászversenyt. Nekünk is 
módosítani kellett eredeti elképzeléseinket, de igyek-
szünk a tavalyihoz hasonló, jó színvonalú programmal 
várni versenyzőinket. 

„Mikor nem tudsz változtatni valamin,  
lásd meg benne a legjobbat” 

/Mike Pearl/

Ceglédberceli Hagyományéltető Íjászegyesület
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SZABÓ PÁL CEGLÉDBERCELI DIÁKSPORT EGYESÜLET  
HÍREI

2020. július 4-én Abonyban a Varga István Városi 
Sportcsarnokban került lebonyolításra az I. Imperial 
Torna. Színvonalas 10 csapat részvételével zajló tornán 
vettünk részt. Városi csapatokkal együtt képviseltük te-
lepülésünket  Gelbert Eco (Abony), Előre FC (Abony), 
Árpád FC (Cegléd), Imperial FC 2 (Abony), Bármikő 
Bt. Strand Kisvendéglő (Abony), Téba Beton (Abony), 
Imperial FC1 Abony), SZPCDSE (Ceglédbercel. 

 Nagyon erős csoportba került csapatunk, de vettük az 
akadályokat és az első helyen végeztünk a csoportban. 
A döntőben 2:1-es vereséget szenvedtünk a Gelbert 
Eco ellen, így a második helyen végzettünk. A legjobb 
kapus címmel Szabó Gergőt díjazták.

A Ceglédberceli KSE által 2020. július 25-én megtar-
tott XXX. Gimesi kupán vettünk részt meghívásos ala-
pon. A kupán kettő csoportban 10 csapat küzdött a mi-
nél jobb helyezésé. Kettő csapattal vettünk részt a ku-
pán. Az SZPCDSE1 csoport elsőként került az elődön-
tőben, ahol 3:0 nyertünk a Sörizom csapata ellen.  
A döntőben vereséget szenvedtünk attól a csapattól 
melyet a csoportban (Brigád FC) első mérkőzésen  
2:0 legyőztünk, így II. hely zártuk a kupát. Gólkirályi 
címet Szabó Krisztián szerezte meg (SZPCDSE1). Az  
SZPCDSE2 a VII. helyen végzett. Jobbnál jobb mérkő-
zéseket, szebbnél szebb gólokat láthattunk és a nézők 
is. Köszönjük a szurkolóknak a „fair” buzdítást! – Jól 
szervezett körülmények között, barátságos hangulat-
ban játszottak csapatok, mind a kettő tornán. Köszönet 
a játékvezetőknek a nagyszerű bíráskodásért. 

Héregi

XXX. GIMESI KUPA
Az idén is megszervezte a CKSE a Gimesi Kupát,  

a harmincadikat. 
Tiszteletre méltó és megható, hogy ennyi év után is van,  

aki szívén viseli a torna megszervezését.  
Biztos vagyok benne, hogy a résztvevők jó része még nincs annyi éves,  

amilyen régóta folyik ennek a kupának a szervezése. 
Annak idején remek nyári időtöltésnek indult, később kinőtte a falut,  
de maradt a játék öröme! Ez a lényeg! Az együttlét, a játék, a LABDA.  
Minden csapat szívvel-lélekkel küzd, a szerencse viszont forgandó.  

Nem az a fontos, hogy ki nyer, hanem az, hogy jó kedvvel együtt sportolnak 
 fiatalok és középkorúak! 

Hálás vagyok mindazoknak, akik szervezték,  
akik részt vettek ezen a versengésen!  

Köszönöm!
Gimesiné Eta
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CKSE HÍREK
FELNŐTT CSAPAT
Hamarosan kezdődik a szezon
A 2020/2021-es szezon a Pest megyei IV. osztály délkeleti csoport csapatainak augusztus utolsó hétvégéjén elkez-
dődik a bajnokság. Cél a dobogó és annak is a legfelsőbb fokának elnyerése.
Minden szurkolót és érdeklődőt szeretettel várunk a mérkőzésekre!

Az alábbi 14 csapatos csoportba kerültünk:

•  Ceglédbercel KSE

•  Csévharaszti KSK

•  Dabas-Gyón FC II.

•  Dánszentmiklósi KSK

•  Hernádi FKSE

•  Jászkarajenői SC

•  Kakucs KSE

•  MozGo-Nagykőrös SE

•  Pándi KSK

•  Rebelog FC

•  SK Farmos

•  Szentmártonkátai KSE

•  Táborfalva KSE

•  Tápióság KSK 

Elkészült a sorsolás tervezet is:

1. forduló 2020.08.30. 10:00
Ceglédbercel KSE – MozGo-Nagykőrös SE

2. forduló 2020.09.05. 16:30
Hernád FKSE - Ceglédbercel KSE

3. forduló 2020.09.13. 16:30
Ceglédbercel KSE – Dánszentmiklósi KSK

4. forduló 2020.09.20. 16:00
Dabas-Gyón FC II. - Ceglédbercel KSE

GIMESI KUPA
A kispályás kupa 30. alkalommal lett megrendezve az 1988-ban tragikus hirtelenséggel elhunyt Gimesi János 
 emlékére. A tornára 10 csapat nevezett. A berceli csapatok mellett ceglédi és vattai csapat is részt vett a tornán.
Az eseménynek a ceglédberceli sportpályája adott helyet.

XXIX. Gimesi kupa végeredménye: Külön díjazottak:
1. Brigád FC (Cegléd) Legjobb játékos:  Majoros Szabolcs (Brigád FC)
2. SZPCDSE I. Legjobb kapus:  Ságodi Kristóf (Sörizom FC)
3. Bercelona Gólkirály:  SZPCDSE I. (Szabó Krisztián)
4. Sörizom FC
5. Vatta (Vatta)
6. CKSE felnőtt
7. SZPCDSE II.
8. CKSE Ifi
9. Startolunk SE (Cegléd)
10. Lelkesek FC

XXX. Gimesi János emléktorna győztes csapata: 

CKSE



KONTÉNERSZÁLLÍTÁS

(53) 562-684

ÁCS- BÁDOGOS  
MUNKÁKAT VÁLLALOK

✔  gépkocsi beálló féltető 

készítés akár 

✔ kőműves munkával 

✔  fából kerti tárolók  

készítését vállalom

Elérhetőség:  
+36 70 388 1179

AZ ALÁBBI TEVÉKENYSÉGET 
RÖVID HATÁRIDŐVEL 

VÁLLALJUK
✔ Fűkaszálás  
✔ bozótirtás  
✔ fűnyírás  

✔ sövényvágás  
✔ nem veszélyes fák kivágása  

✔ kiskerti rotálás  
✔ hulladékbútor elszállítása  

✔ rönkfa aprítás

KÉRJÜK KERESSEN 
BIZALOMMAL!

Elérhetőség:  
+36 70 240 0998

EHRLE ÖNKISZOLGÁLÓ AUTÓMOSÓBAN  
A TETŐ UTÁN A FEDETT KIÜLŐ IS ELKÉSZÜLT. 

Mint már látható az autómo-
só a magasabb szintű szol-
gáltatás érdekében egy fe-
dett kiülővel gazdagodott. 
Amíg az autó mosása, ápo-
lása, belső tisztítása elké-
szül, addig a kísérők, csa-
ládtagok kulturált környe-

zetben tudnak várakozni. Ezzel az újabb fejlesztéssel egyben 
szeretnénk hozzájárulni településünk szebbé tételéhez is.

Ha valaki még nem járatos az autómosó kezelésében, szíve-
sen segítünk, vagy ha úgy szeretné a mosást is elvégezzük. 
Jelentkezés az Elektromos Kerékpár Szaküzletben nyitvatartási 
időben. Vállalkozásoknak a mosás előtt egy, vagy több mosás-
ra felhasználható, költségként elszámolható ÁFÁ-s számlát tu-
dunk biztosítani, amely az Elektromos Kerékpár Szaküzletben 
igényelhető.

A kiváló minőség érdekében legjobb minőségű Német alap-
anyagokat és technológiát alkalmazzuk, hogy a mosás után 
ragyogóan tiszta, illatos legyen az autó.

A költségekről: az Ehrle Ceglédbercel önkiszolgáló mosó és 
porszívó percdíja azonos a szomszédos települések Ehrle mo-
sóinak a percdíjaival.

Az autómosóba szeretettel várjuk az autósokat minden nap 
6-22 óráig.

Koncz Antal

VILLANYBOJLERE  
MIKOR VOLT TISZTÍTVA? 

+36 30 375 9483 
+36 53 350 302

e-mail: danoczi32@gmail.com

Ha 3 évnél régebben, keressen!
Ugyanitt 50, 120, 200 l-es  
felújított készülék eladó.


